[image: image1.png]MHTEP PAO

LLEHTP YNPABJIEHMS 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 1, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
с предложениями на участие в открытом запросе предложений
г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 4394/ОЗП-ПВК

	Дата/время проведения заседания:
	«03» декабря 2013г. 11:30 (по московскому времени)

	Плановая стоимость:
	507 140,00 руб. без НДС

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями на участие в открытом запросе предложений на право заключения договора на закупку услуг : «Техническая поддержка ПО» для нужд «Теплоэнергопроект» - Ивановский филиал ООО «Интер РАО – Инжиниринг».
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
На запрос предложений было представлено 2 (два) предложения на участие в запросе предложений. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в запросе предложений: «03» декабря 2013г. 11:30 (по московскому времени). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в запросе предложений: Российская Федерация, 119435, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 3, этаж 3.

Каждый из полученных конвертов на момент его вскрытия был опечатан, и его целостность не была нарушена. В конвертах обнаружены следующие предложения:

	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника запроса предложений
	Общая цена предложения на участие в запросе предложений, срок поставки товара/выполнения работ/оказания услуг, условия оплаты

	1
	2
	3

	1.
	ЗАО "СиСофт Иваново"
(Россия, 153000, Иваново, ул. Академика Мальцева, д.34; ИНН 3702543437, КПП 370201001, ОГРН 1073702044470)
	Цена предложения:  323 600,93 руб. без НДС

Срок выполнения работ: в течение 4 (четырех) недель с момента подписания договора
Условия оплаты: предусмотрен авансовый платеж в размере: 113 042,73 руб. (с НДС) в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты подписания Сторонами соответствующей Спецификации на основании выставленного Поставщиком счета;
Окончательная оплата- в течение 5 (пяти) календарных дней с момента получения Покупателем всех Экземпляров Программ или Прав на использование Программ, предусмотренных  соответствующей Спецификацией

	2.
	ООО "ПрофиИТ"
(Россия, 153002, Иваново, ул. Жиделева, д.15, оф.209; ИНН 3702611655, КПП 370201001, ОГРН 1103702005549)
	Цена предложения:  500 000,00 руб. НДС не облагается

Срок выполнения работ: с момента подписания договора по 31 декабря 2014 г.
Условия оплаты: не указаны

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на запрос предложений конвертов.
Протокол №4394/ОЗП-ПВК от «03» декабря 2013 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в запросе предложений
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________1
Протокол №4394/ОЗП-ПВК от «03» декабря2013 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в запросе предложений
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________2

[image: image1.png]